Obec Trnavka

93032, Trnavka, c.168

Kniha dodavatel'skych faktuir

S:0,S:1,8:2,S: 4, zobrazit stornodoklady, Ciselny rad: 42, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, &isla dokladov od 72 do 98
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Obnos
Dodavatel dokladu
41111052  ZdruZenie podnikatelov Gulazsi 400,80
Kralovi¢ove Kracany 53 93003 Kraloviove Kracany 53
34074694 ZOHZO 326,94
Gazdovsky rad 37/A 93101 Samorin
00162957 IVES 155,35
C.armady 20 04118 Kogice
48095591 Vigh Pavol ing. 95,00
Orechova Poton 371 93002 Orechova Poton
17310598  Slovgram 38,50
Jakubovo nam. 14 81348 Bratislava
35763469  Slovak telekom a.s. 34,39
Karadzi¢ova €. 10 82513 Bratislava
36739464 KEO s.r.o. 13,50
Polna 151/5 99106 Zahorce
36550949 ZVS as. 56,78
Kracanska cesta 92901 D.Streda
36550949 ZVS as. 31,20
Kracanska cesta 92901 D.Streda
36550949 ZVS as. 36,67
Kracanska cesta 92901 D.Streda
36550949 ZVS as. 44,54
Kracanska cesta 92901 D.Streda
36550949 ZVS as. 78,46
Kracanska cesta 92901 D.Streda
36550949 ZVS as. 63,00
Kracanska cesta 92901 D.Streda
36550949 ZVS as. 245,00
Kracanska cesta 92901 D.Streda
36597007 Business commercial finance 540,00
40033406 Peter Kristofi¢ 600,00

Mena
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Datum  Schvalil

prijatia

1.4.2016

4.4.2016

30.3.2016

23.3.2016

4.4.2016

29.3.2016

4.4.2016

7.4.2016

8.4.2016

8.4.2016

8.4.2016

8.4.2016

4.4.2016

4.1.2016

4.1.2016

18.4.2016

Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila

Cislo
zmluvy Text
10/2002 odvoz komunalneho odpadu
08092011 uskladnenie komunalneho odpadu
IVES udrZ.popl. roény
kontrola a servis plynového kotla v M3
1612017 autorska odmena za licenciu na
ver.pouz.hudobnych diel
telefon
KEO udrz.popl.
21000025290 vodné, stoéné - zalohy, vyuétovanie
21000025290 vodné, stogné - zalohy, vyuétovanie
21000025290 vodné, stoéné - zalohy, vyuétovanie
21000025290 vodné, stoéné - zalohy, vyuétovanie
21000025290 vodné, stoéné - zalohy, vyuétovanie
21000025290 vodné, stoéné - zalohy, vyuétovanie
21000025290 zélohové platby za dodavku el.en.

614MPZSE/2013E z&lové platby za dodavku plynu

122015 vypoctova tecnika
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Svabinského 14 85101 Bratislava
00305308 Obec Blatna na Ostrove

41111052  Zdruzenie podnikatelov Gulazsi
Kraloviove Kracany 53 93003 Kralovi¢ove Kracany 53
36597007  Business commercial finance

40033406 Peter Kristofi¢
Svabinského 14 85101 Bratislava
36597007 Business commercial finance

Boni fructi spol. s.r.o.

36041688 Made spol. s r.o.

Lazovna 69 97401 Banska Bystrica
45974934  Szabolcs Lengyel

Trnévka €. 72 93032 Trnavka

33467633 Ing. Robert Lelkes Agrosam
Pomlejska 3 93101 Samorin

35763469  Slovak telekom a.s.
Karadzi¢ova €. 10 82513 Bratislava
35697270 Orange Slovensko a.s.
Metodova 8 82108 Bratislava

292,75

216,00

127,25

120,00

102,74

5,65

1,00

80,86

78,61

177,22

169,29

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

18.4.2016

8.4.2016

14.4.2016

18.4.2016

14.4.2016

17.3.2016

21.4.2016

25.4.2016

26.4.2016

22.4.2016

20.4.2016

Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce

30082012 stravovanie deti MS a zamestnancov
Plastové nadoby na odpad 120 |

614MPZSE/2013E z&lohové platby za dodavku el.en.

122015 Udrzba pocitacov, poCitacovej siete a

aplikacii
614MPZSE/2013E z&lohové platby za dodavku el.en.

04052015 Skolské ovocie

U2110/2016 Platba za obstaranie nehmotného majetku
AC§52
AC§52

zmluvna pokuta

962016 aktivacny popl.



€0:305774

112



